
ZARZĄDZENIE NR 6/2015 
DYREKTORA CENTRUM ARTYSTYCZNO – KULTURALNEGO „ZAMEK”  

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 
 

z dnia 06 sierpnia 2015 r. 
 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego w zamian za święto przypadające w dzień wolny od pracy 
inny niż niedziela dla pracowników Centrum Artystyczno – Kulturalnego „Zamek” w Krośnie 

Odrzańskim. 
 
 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1502 – tekst jednolity, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. W związku ze świętem przypadającym w sobotę 15 sierpnia 2015 r. ustalam dzień wolny 

od pracy do wykorzystania w terminie od 1 lipca 2015 r. do 30 września 2015 r. w dniu uzgodnionym 

z pracownikiem.  

 

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


